
2024 年 9 月 24 日 

荷主様各位 

名鉄ゴールデン航空株式会社 

 

奥能登地区の集配送中止について 

 

拝啓 初秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 このたび、奥能登を中心とした記録的な大雨により被災された皆様に、心よりお見舞い申

し上げます。 

大雨による道路事情の悪化に伴い、下記地域につきまして配達業務及び荷受業務を中止

させて頂きます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様、お

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象地区】石川県内以下３地区 

1. 輪島市 

2. 珠洲市 

3. 鳳珠郡能登町 

 

尚、再開の目途がたちましたら、改めてご案内申し上げます。 詳細は集荷担当店へお問

い合わせ下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

※ 店所検索はこちらからご確認願います。 

  https://www.mga.jp/company/branch.html 

以上 

https://www.mga.jp/company/branch.html

